作成例

入札金額積算内訳書

　　年　　月　　日

契約担当者
香川県知事　池田　豊人　殿

所在地
名称又は商号
代表者職氏名

入札公告　業務名　令和７年度サンポート高松地区プロムナード空間
[bookmark: _GoBack]　　　　活用調査業務（交通対策）（その２）

上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記

	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

内　訳

	警備員人件費①②：
	　　　円/時間・人
	×
	12時間×1人×64日
	=
	              円

	警備員人件費③　：
	　　　円/時間・人
	×
	12時間×3人×64日
	=
	              円

	運搬費等(警備） ：
	　　円/日
	×
	64日
	=
	              円

	点検員人件費　　：
	　　　円/時間・人
	×
	12日
	=
	              円

	運搬費等(点検)　：
	　　円/日
	×
	12日
	=
	              円

（参考）警備員人件費①～③の資格等区分
警備員人件費①　交通誘導警備業務に係る一級検定合格警備員又は二級検定合格警備員
警備員人件費②　警備指導教育責任者資格証取得者
警備員人件費③　交通誘導に関し専門的な教育を受けた警備員（※）
点検員人件費　　周知看板の点検員（資格不問）
（※）香川県警備業協会が行う講習を修了した者又は交通誘導に関し警備業法に基づく教育を受けた者